

**CÂMARA MUNC. MIRANTE DO PARANAPANEM**

Rua XXIII, 1117

CNPJ : 44939544/0001-99

Listagem das Requisições de Entradas por Período: 01/03/2021 à 31/03/2021

		Un.	Qtd.	Valor Unit.	Valor Total
<b>Fornecedor. 3833 SUPERMERCADO BANDEIRANTE DE MIRANTE LTDA-ME</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
007.001.127	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR G	UN	3	1,49	4,47
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	7	5,98	41,86
007.001.115	PAO PANCO 500GR FORMA FATIAS	UN	12	5,47	65,64
002.001.072	PAPEL HIG SUPERPEL NEUTRO 30MTS LV3	UN	1	37,82	37,82
007.001.119	POLPA FRUTA POLPANORTE 100GR M	UN	6	3,52	21,12
007.001.123	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ABACAX	UN	3	2,36	7,08
007.001.123	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ABACAX	UN	6	1,98	11,88
007.001.117	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR ACEROLA	UN	15	1,98	29,70
007.001.128	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR C	UN	3	2,89	8,67
002.001.073	LIMPADOR CASA E PERFUME 1 LT	UN	6	6,99	41,94
007.001.129	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR LIMAO	UN	3	1,89	5,67
007.001.125	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MARACU	UN	10	2,98	29,80
007.001.124	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR MORANG	UN	6	2,59	15,54
007.001.118	POLPA FRUTA PURA POLPA 100GR UVA	UN	12	2,49	29,88
007.001.120	PRES SADIA MAGRO KILO	KG	4,056	27,98	113,48688
007.001.106	PRESUNTO	KG	1,21	27,98	33,8558
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	3,032	32,98	99,99536
007.001.121	QJ MUSSARELA KILO	KG	2,3021	29,98	69,01696
002.001.074	SACO DE LIXO	UN	42	4,19	175,98
007.001.122	ACUCAR CRIST ALTO ALEGRE 5KILO	UN	2	11,89	23,78
007.001.130	BISC PANCO 500GR ROSCA COCO	UN	4	4,98	19,92
007.001.114	AGUA MINERAL SANTA INES 500 ML	UN	60	1,19	71,40
007.001.114	AGUA MINERAL SANTA INES 500 ML	UN	84	1,05	88,20
002.001.028	ÁGUA SANITÁRIA	UN	1	5,32	5,32
002.002.028	AGUA SANITARIA 5LT	UN	1	11,99	11,99
002.001.075	ALCOOL 46G 1 LT	UN	10	6,99	69,90
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	2	4,12	8,24
007.001.126	BALA ARCOR BUTTER TOFFER 100GR	UN	4	3,59	14,36
007.001.131	BISC PANCO 500GR DELICIOSO SAL	UN	5	4,99	24,95
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,565	4,09	2,31085
007.001.130	BISC PANCO 500GR ROSCA COCO	UN	5	4,69	23,45
007.001.001	CAFÉ 500G	UN	20	8,85	177,00
008.001.001	COPO 180 ML	UN	1	4,89	4,89
008.001.001	COPO 180 ML	UN	22	4,99	109,78
002.001.013	ESPONJA	UN	1	6,42	6,42
008.001.007	GUARDANAPO	UN	2	2,12	4,24
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,849	4,49	3,81201
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,83	4,39	3,6437
007.001.116	LEG TOMATE RASTEIRO KILO	KG	0,175	5,19	0,90825
Total do Sub-Grupo					1.517,92
Total do Grupo					1.517,92
<b>Fornecedor. 5911 VANESSA SOLER LINS</b>					
Unidade / Sub. 010101000 Corpo Legislativo e Secretaria					
012.001.029	RELE FOTO CELULA BIVOLT	UN	1	66,80	66,80
Total do Sub-Grupo					66,80
Total do Grupo					66,80
Total Geral					1.584,72